
 

 

 
 

ASSEMBLEA DEI SOCI AUTOMOBILE CLUB ANCONA 
 

03 Maggio 2021 
 

II CONVOCAZIONE 
 
L’anno duemilaventuno, il giorno tre maggio alle ore dodici presso la Sede dell’Automobile Club 
Ancona in Corso Stamira 80,Ancona, il Presidente dell’Ente, Marco Rogano, 
 

PREMESSO 
 
che con affissione all’Albo Sociale in data 06.04.2021 è stata regolarmente convocata l’Assemblea 
dei Soci dell’Automobile Club Ancona presso la sede sociale dell’Ente, in prima convocazione il 
giorno 30 Aprile 2021 alle ore 8.00 ed in seconda convocazione il giorno 03 maggio 2021 alle ore 
11.00, con il seguente Ordine del Giorno: 

● “Approvazione bilancio di esercizio 2020”; 

CONSTATATO 
 
che in prima convocazione, il giorno 30 aprile 2021 dalle ore 8.00 alle ore 10.00, non si è 
presentato alcun socio a seguito di regolare convocazione e secondo le normative vigenti; 
 
 

DICHIARA 
 
aperta in seconda convocazione l’Assemblea dei Soci dell’Automobile Club Ancona e, assumendo 
la Presidenza dell’Assemblea, pone in discussione il seguente Ordine del Giorno: 
 
● Approvazione bilancio di esercizio 2020; 
 
 
Viene chiamato a fungere da segretario il Direttore dell’Ente, Giulio Rizzi. 
 
Si presentano a votare i seguenti soci di cui è accertata la qualità: 

● Golfetti Massimo 
● Guadagnini Marco 
● Canuti Claudio 
● Biagioni Laura 

 
 
Il Presidente dell’Assemblea dà lettura ai Soci presenti del “Bilancio di esercizio 2020“, illustrando 
la Relazione del Presidente, la Nota Integrativa e la Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti. 
 



 

 

Il bilancio dell’Automobile Club Ancona per l’esercizio 2021 presenta le seguenti risultanze di 
sintesi: 
 
risultato economico =              €         71.547 
totale attività =   €       628.719 
totale passività =   €    3.748.958  
patrimonio netto =   €   -3.120.239 
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ente, nella riunione del 29 marzo 2021, ha proposto all’Assemblea dei 
Soci di destinare l’intero ammontare dell’utile conseguito pari a copertura delle perdite portate a 
nuovo. 
L’Assemblea dell’Automobile Club Ancona, all’unanimità 
 
 

DELIBERA 
 
 
di approvare il bilancio di esercizio 2020 dell’Ente con totali n.  voti e di destinare l’intero 
ammontare dell’utile conseguito a copertura delle perdite portate a nuovo, voce di patrimonio netto 
“utili portati a nuovo”. 
 
Il Presidente, verificato che non vi sono ulteriori argomenti da discutere, dichiara chiusa la riunione. 
 
Il verbale viene chiuso alle ore 13.00 . 
 
 
 
IL PRESIDENTE DELL’ ASSEMBLEA       IL SEGRETARIO 
               Marco Rogano            Giulio Rizzi 
 
 
 
 
 
 


